
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 3. schůze rady města,

která se konala dne 5. 12. 2022

46/3/RM/2022 Návrh rozpočtu města Brumov-Bylnice na rok 2023

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o návrhu rozpočtu  města
Brumov-Bylnice na rok 2023 (blíže viz. příloha – uvedená zpráva je nedílnou součás� zápisu).
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- rozpočet města Brumov-Bylnice na rok 2023, jehož příjmy činí 139 553 000 Kč, výdaje ve výši 191 384
000 Kč,
- objem závazných finančních ukazatelů dle § 12 odst. 2 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů v platném znění:
Investice	a	opravy 87 309 000 Kč
Provozní	výdaje  104 075 000 Kč

Z	toho:  
Investiční	příspěvek	Služby	města	Brumov-Bylnice,	p.o.		  829 000 Kč
Investiční	příspěvek	Mateřská	škola	Brumov-Bylnice,	p.o. 250 000 Kč
Neinvestiční	příspěvky	Služby	města	Brumov-Bylnice,	p.o.  9 830 000 Kč
Neinvestiční	příspěvky	Základní	škola	Brumov-Bylnice,	p.o. 6 357 000 Kč
Neinvestiční	příspěvky	Mateřská	škola	Brumov-Bylnice,	p.o. 3 203 000 Kč
Neinvestiční	příspěvky	Dům	dětí	a	mládeže	Brumov-Bylnice,	p.o. 590 000 Kč

Objem závazných �inančnıćh ukazatelů hrazených v rámci schváleného neinvestičnıh́o přıśpěvku
zřizovatele na rok 2023, určených výhradně na úhradu osobnıćh nákladů:
Neinvestiční	příspěvky	Základní	škola	Brumov-Bylnice,	p.o. 572 000 Kč
Neinvestiční	příspěvky	Mateřská	škola	Brumov-Bylnice,	p.o. 667 000 Kč
Neinvestiční	příspěvky	Dům	dětí	a	mládeže	Brumov-Bylnice,	p.o. 378 000 Kč

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  z m o c n i t
-    radu města ke schvalování vnitřních rozpočtových změn, které neovlivní v jednotlivém případě
celkové příjmy a výdaje do výše 500 000 Kč včetně,
-    radu města ke schvalování rozpočtových změn, týkajících se přije� finančních darů,
-    radu města ke schvalování rozpočtových změn týkajících se přije� účelových dotací a případné
realizace výdajů vázaných k těmto dotacím.
 

47/3/RM/2022 Návrh Střednědobého výhledu města Brumov-Bylnice na období 2024 -
2025



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o „Návrhu střednědobého
výhledu města Brumov-Bylnice 2024 - 2025" (blíže viz přílohu – uvedená zpráva je nedílnou součás�
zápisu);
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- „Střednědobý výhled města Brumov-Bylnice 2024 - 2025“ v předloženém znění.

48/3/RM/2022 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města
Brumov-Bylnice – z Fondu regenerace městské památkové zóny č. FRMPZ/1/2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice -
z Fondu regenerace městské památkové zóny - č. FRMPZ/1/2022 ░░░░ ░░░░ ░░ v celkové výši 35
000 Kč (blíže viz přílohu – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- Veřejnoprávní smlouvu o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu města Brumov-Bylnice - z Fondu
regenerace městské památkové zóny - č. FRMPZ/1/2022 ░░░░ ░░░░ ░░ v celkové výši 35 000 Kč.

49/3/RM/2022 „Hospodářská budova u čp. 3, Sidonie, Brumov-Bylnice“ - žádost o
prodloužení termínu jejího dokončení

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost vybraného zhotovitele - Stavby Fojtů s.r.o., Š�tná nad Vláří 452, IČ 10860002-
 stavby „Hospodářská budova u čp. 3, Sidonie, Brumov-Bylnice“ o prodloužení termínu jejího
dokončení (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s o u h l a s í
- s prodloužením termínu dokončení stavby „Hospodářská budova u čp. 35, Sidonie, Brumov-
Bylnice“ maximálně do 31.5.2023.
 
 

50/3/RM/2022 Plánovaná výstavba bytových domů v sídliš� Družba

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- aktualizovanou architektonickou studii výstavby bytových domů společnos� URBAN SURVIVAL, s. r.
o., s textovou a grafickou čás� (blíže viz přílohu – studie je nedílnou součás� zápisu);
- stanovisko hlavního architekta města k předmětné studii (blíže viz přílohu – dokument je nedílnou
součás� zápisu).
 
 

51/3/RM/2022 Op�cký kabel na území města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci starosty k připravované projektové dokumentaci vedení op�ckého kabelu společnos� T-
mobile Czech Republic, a. s.

b )  n e s o u h l a s í
- s předloženým návrhem přípravy projektové dokumentace vedení op�ckého kabelu společnos� T-
mobile Czech republic, v předloženém znění

52/3/RM/2022 Úprava dopravního značení v ulici Fr. Louckého a ve Sv. Štěpánu

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci starosty k připravovanému projektu na úpravu dopravního značení v ul. Fr. Louckého a ve
Sv. Štěpánu.
 

53/3/RM/2022 Příspěvek na dítě

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh na zvýšení příspěvku pro nově narozené dítě města Brumov-Bylnice s platnos� od 1.1.2023;
 

b )  s c h v a l u j e
- příspěvek na nově narozené dítě od r. 2023 ve výši 5000 Kč.

54/3/RM/2022 Žádost o udělení předchozího souhlasu zřizovatele - MŠ Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou žádost zástupkyně ředitelky PO Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín se sídlem
Družba 1212, 763 31 Brumov-Bylnice, paní Bc. Lenky Skřipkové o udělení předchozího souhlasu
zřizovatele s přije�m přislíbených sponzorských darů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola
Brumov-Bylnice, okres Zlín a odloučené pracoviště MŠ Svatý Štěpán (blíže viz přílohu - žádost je
nedílnou součás� zápisu),



b )  s c h v a l u j e
- s přije�m přislíbených sponzorských darů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Brumov-
Bylnice, okres Zlín a odloučené pracoviště MŠ Svatý Štěpán, v předloženém znění.
 

55/3/RM/2022 Přerušení provozu MŠ v období Vánoc 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- předložený písemný návrh zástupkyně ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-
Bylnice, okres Zlín, pí Bc. Lenky Skřipkové, o přerušení provozu MŠ v době vánočních prázdnin na sídle
Družba v Brumově Bylnici a Sv. Štěpán v období od 23. 12. 2022 – 2. 1. 2023 (blíže viz přílohu - návrh
je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  s o u h l a s í
- s  přerušením provozu MŠ v době vánočních prázdnin na sídle Družba v Brumově Bylnici a Sv. Štěpán
v době od 27.-30.12.2022.

56/3/RM/2022 Doplnění členů jednotlivých komisí při Radě města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh na doplnění členů jednotlivých komisí při RM (blíže viz přílohu - návrh je nedílnou součás�
zápisu);
 

b )  j m e n u j e
- členy jednotlivých komisí při Radě města Brumov-Bylnice následovně:
 
Komise majetková (5 členů)
•    Václav Bližňák – předseda komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
•    Josef Ptáček - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Mgr. Marie Macháčová - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Ing. Vít Tománek - bytem░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Radim Lysáček - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
 
Komise kulturní a historická (11 členů)
•    Pavel Mašláň – předseda komise - bytem░░░░ ░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Zdeňka Šenkeříková - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Jana Surmařová - bytem░░░░ ░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Jitka Škaroupková - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Michal Smolík - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Adam Dorňák - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Bc. Mar�na Švachová - bytem░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Karel Illek - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Petra Morávková - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice



•    Ladislav Strnad - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Ivo Haraga ml. - bytem░░░░ ░░░░ ░ 763 31 Brumov-Bylnice
Komise bytová, stravovací, sociální a zdravotní (7 členů)
•    Mgr. Iva Kořenková, Dis. – předseda komise - bytem░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Mar�na Mičová - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Mgr. Tomáš Naňák - bytem░░░░ ░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Petra Janáčková - bytem░░░░ ░░░░ ░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Libor Častulík - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Mgr. Lenka Ročáková - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Jana Kostková - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice

Komise bezpečnostní a dopravní (5 členů)
•    Ing. Stanislav Bařinka – předseda komise - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Pavla Charvátová - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Miroslav Beňo - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Tomáš Polách - bytem░░░░ ░░░░ ░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Mgr. Bronislav Šenkeřík - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice

Komise životní prostředí (5 členů)
•    Ing. Vladimír Tkadlec - předseda komise - bytem ░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Ing. Zdeněk Pinďák - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    MUDr. Milan Švach - bytem░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Bc. Karel Vaněk - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Vladimíra Holubová Peclová - bytem░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
 
Komise sportovní a rekreační (11 členů)
•    Radim Vaculín - předseda - bytem░░░░ ░░░░ ░░ 763 33 Š�tná nad Vláří
•    Jakub Foj�k - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Fran�šek Jedlička - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Ivo Dorňák - bytem░░░░ ░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Lukáš Juřica - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Mgr. Michal Kříž - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Ing. Petr Krůžela - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Alois Kachlík - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Tomáš Trochta - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Adriana Krahulcová - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Miroslav Vaněk ml. - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
 
Sbor pro občanské záležitos� (19 členů)
•    Mgr. Gabriela Lysáková – předseda komise - bytem░░░░ ░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Kulhánková Jana - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Mazániková  Marie - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Hořáková  Marie - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Nováková Vlasta - bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Hrnčiříková Pavla - bytem░░░░ ░░░░ ░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Ing. Dvorská Vlasta - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Šerá  Jarmila - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Šenkeříková Fran�ška - bytem░░░░ ░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Horečná  Marie - bytem░░░░ ░░░░ ░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Surá  Ludmila - bytem░░░░ ░░░░ ░ 763 31 Brumov-Bylnice



•    Ondroušková Marie - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Smolíková Anežka - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Vítková  Ludmila - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Miklasová   Fran�ška - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Foj�ková Júlia - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Zůbková Fran�ška - bytem░░░░ ░░░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Gajdošová Pavla - bytem░░░░ ░░ 763 31 Brumov-Bylnice
•    Poláčková Marcela - bytem░░░░ ░░░ 763 31 Brumov-Bylnice

57/3/RM/2022 Platový výměr - ředitel příspěvkové organizace Základní škola Brumov-
Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh platového výměru pro pana Mgr. Romana Rydvala, ředitele Základní školy Brumov-Bylnice,
okres Zlín, příspěvková organizace, z důvodu postupu do vyššího platového stupně, v souladu
s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a
správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu – návrh
platového výměru je nedílnou součás� tohoto zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- platový výměr pro ředitele Základní školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, s
účinnos� od 01.12.2022 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění.
 

58/3/RM/2022 Jednací řád komisí při Radě města Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh jednacího řádu komisí při Radě města Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu - návrh řádu je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Jednací řád komisí při Radě města Brumov-Bylnice.


